

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Mar-22

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	რონენ ბეჭორი (0-2405503-0)	
2	გივი კერესელიძე (01024022364)	
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გივი კერესელიძე (01024022364)	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	სს სვის ჰოლდინგს (404995029)	50.0000%
2	ელბოიმი ეიალ (0-2302010-0)	29.9952%
3	იოელი ამირ (0-6672788-4)	17.0000%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	დავიდ ბეჭორი (0-6095589-5)	30.50%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	19.50%
3	რონენ ბეჭორი (0-2405503-0)	19.50%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Mar-22

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2,298,954	1,471,826	3,770,780
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1,032,535	2,914,360	3,946,895
3	მთლიანი სესხები	133,751,977	2,267,899	136,019,875
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(12,193,985)	(1,186,525)	(13,380,510)
3.2	წმინდა სესხები	121,557,992	1,081,374	122,639,365
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,587,805	17,861	1,605,666
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	124,669		124,669
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	-		-
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,547,195		2,547,195
9	სხვა აქტივები	10,161,055	118,320	10,279,374
10	მთლიანი აქტივები	139,310,204	5,603,740	144,913,944
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	67,226,376	74,121	67,300,497
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	400,000	3,238,895	3,638,895
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	1,750,000	279,117	2,029,117
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	507,830	22,519	530,350
15	სხვა ვალდებულებები	3,824,332	7,655,958	11,480,290
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	-	-
17	მთლიანი ვალდებულებები	73,708,538	11,270,610	84,979,148
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	-		-
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	-		-
22	გაუნაწილებელი მოგება	53,691,895		53,691,895
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-		-
24	მთლიანი კაპიტალი	59,934,795		59,934,795
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	133,643,333	11,270,610	144,913,943

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო ზვის კაპიტალი
თარიღი: 31-Mar-22

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარებში		
		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანგები განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	5,201	6,840	12,041
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	9,641,557	105,005	9,746,562
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	232,226	-	232,226
2.2	სამომხმარებლო სესხები	7,899,472	45,392	7,944,864
2.3	სოფლის მეურნეობა	52,513	-	52,513
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომბარდი	1,457,346	59,613	1,516,959
2.6	განვადება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	118,633	-	118,633
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	99,499	-	99,499
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეჯეობის სფეროს სესხების მიხედვით	2,817	-	2,817
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	10,327	-	10,327
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	5,991	-	5,991
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	866,035	4,038	870,073
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	11	-	11
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	10,631,437	115,883	10,747,320
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,401,990	1,018	2,403,008
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	20,078	73,117	93,195
10	იურიდიულ პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	1,919	1,919
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	61,151	5,182	66,333
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	11,932	135,361	147,293
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	2,495,150	216,598	2,711,749
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	8,136,287	(100,715)	8,035,572
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	355,229	(2,083)	353,146
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	489,246	1,077	490,323
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	134,016	3,160	137,177
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	47,087	-	47,087
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(184,432)	-	(184,432)
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	185,927	3,477	189,404
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	403,811	1,394	405,205
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	188,736	303,430	492,166
26	პერსონალის ხარჯები	1,771,011	378,058	2,149,070
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	21,080	-	21,080
28	იჯარის ხარჯები	-	29,373	29,373
29	ცვითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	531,734	-	531,734
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	870,989	119,201	990,189
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	3,383,551	830,061	4,213,612
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(2,979,739)	(828,667)	(3,808,407)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	5,156,548	(929,383)	4,227,165
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	499,491	-	499,491
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	75,444	-	75,444
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	574,935	-	574,935
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	4,581,613	(929,383)	3,652,230
39	მოგების გადასახადი	324,963	-	324,963
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	4,256,650	(929,383)	3,327,267
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	4,256,650	(929,383)	3,327,267

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: